
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № / /
« Cj » / К ' { с и / ' ( Л  2022 года.

Об утверждении перечня 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения 
«село Тисси»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 11 апреля 2006 года № 209 «О некоторых вопросах, связанных 
с квалификацией автомобильных дорог в Российской Федерации» и Уставом 
СП «село Тисси»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего 
пользования местного значения сельского поселения «село Тисси».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению 
на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельско Я.А.Мамадибиров



Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значе 

сельского поселения «село Тисси»

Утвержден 
постановлением 

ней СП «село Тисси»
№ а

№
п\
п

Наименование
населенного

пункта

Наименование
дороги

Протяженное
ть

(км)

Ш ирина
проезжей

части
(м)

Общая
площад

ь
(м2)

Тип покрытия Кадастровый 
номер объекта

Катег
ория

асф ал
ьтов ое

(км )

гр ун тов  
ое (км )

щ ебен
очное
(км )

1 Тисси Ул. Центральная 0,75 4 3000 " 0,75 - 3 н/п

2 Ул. Тиссинская 0,35 4 1400 0,35 “ - 3 н/п

3 Ул. Шоссейная 0,95 4 3800 0,95 - 3 н/п

4 с. Тисси - Вышка 1,8 4 7200 1,8 - 3 с/н

5 с. Тисси - Зинала 2,5 4 10000 “ 2,5 - 3 с/н

6 С. Тисси - Табабинци 3 4 12000 " 3 - 3 с/н

7 С. Тисси - Гьигидари 1,75 4 7000 1,75 - 3 с/н

8 С. Тисси - Канибала 3,2 4 12800 “ 3,2 - 3 с/н

9 С. Тисси- Хилаха 2,1 4 8400 2,1 - 3 с/н

10 С. Тисси- 
Тиссиахитли

6,5 4 26000 6,5 3 с/н



11 С. Тисси - Чарасала 4 4 16000 - 4 - 3 с/н

12 С. Тисси - Синдука 3,1 4 12400 3,1 3 с/н


